ФАНО РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт фундаментальных проблем биологии

Российской академии наук

(ИФПБ РАН)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

23.05.2017                 1

г. Пущино

Заседание Конкурсной комиссии

Председатель: В.А. Шувалов

Секретарь: Н.Д.Гудков

Присутствовали: 7 членов Комиссии (из 10-ти по списочному составу)

2. СЛУШАЛИ:  О подведении итогов конкурса на замещение вакантных должностей,

объявленного Институтом 25.04.2017.

ПОСТАНОВИЛИ: 4. На основании результатов бальной оценки претендентов и в соот-

ветствии с действующим Положением о конкурсной комиссии ИФПБ

РАН считать победителями конкурса:

- Т.В. Савченко на вакансию № 22076 ведущего научного сотрудника

по специальности "Физиология и биохимия растений" в лабораторию

фотосинтетического окисления воды (сумма баллов - 129 превышает

половину максимально возможного значения 140 суммы бальной

оценки);

- М.А. Козулеву на вакансию № 22087 старшего научного сотрудника

по специальности "Биохимия" в лабораторию фотосинтетического

электронного транспорта (сумма баллов, 123, превышает половину

максимально возможного значения 140 суммы бальной оценки);

- А.А. Ашихмина на вакансию № 22089 старшего научного сотрудни-

ка по специальности "Биохимия" в лабораторию молекулярной орга-

низации фотосинтетического аппарата (сумма баллов, 107, превыша-

ет половину максимально возможного значения 140 суммы бальной

оценки);

- С.А. Круглову на вакансию № 22092 научного сотрудника по специ-

альности "Экология" в лабораторию ландшафтной экологии, заняв-

шую первое место в рейтинге претендентов с суммой бальной оценки

108.

5. Претендентом на вакансию № 22092 научного сотрудника по спе-

циальности "Экология" в лабораторию ландшафтной экологии,

 2